II式第5■ (第 6彙関係)

政務活動薇収支薇●
=

平成30年 6月 8日

泉 佐 野 市 議 ‐̂ 議 長 殿

会  派  名

経理責任者名

公明党泉佐野市会議員団

平 成 30年 度 (H304月 ～H305月 分) 政 務 活 …動 費 収 支 報 告 に つ い て

泉佐野市議会政務活動■の交付に関する条例第 6条第 1項の規定により 下記のとおり

平成30年度 (H304月 ～H305月 分)政務活動贅収支報告書を提出します

●

収 入

政 務 活 動 費 0

支

(判立 :円 )

額

科 目 金 額 備 考

調 査 研 究 費 0

研 修 癸 0

広 報 費 0

広 聴 妻 0

要請 陳情活動癸 0

ム
‐ 議 費 0

資 料 lt成 癸 49 67 8

貪 ll購 入 ■ 0

人 件 貴 0

事 務 所 妻 0

合 計 49 678

残
0

=
13つ 5_3

懇 g

平成 年 月 日 摘 要 支払金額

(会瀾 名)

130 4 9 事務機器 (リ ース代) 13 824

130 5 7 事務機器 (リ ース代 ) 10 324

100 5 31 事務機器 (コ ピー代) 10 362

(岡田薔員〉

100 4 7 文■
，

―
●
Ｖ

130 4 26 文 具
０
０

H30 4 20 インク代 4316

合 II 49.673

今 派 名  茶 田 摯 奏佛 野 市 0議 員日 科  日  `料 t虚
=

100 6 6

1′ 1

ll式 第2号

磐1通 知■華領 収 証 ■

市町村コード2,21"   綺,      日会事務局

(払込入)

公明党泉佐511奎錮員団 様

金  額 350 322 円

(■椰 口瞑 )

負担金補助及び支付会政務看助費補助奎改棗活動量補助奎

政昴嬌動量 (平曖 80年 4月 から5月 分)lliによる凛入

●■ 度  ―■●計     1年
=―

凛入命令番号

010 0  現こ       l eO ―鯉 7125

歌  01  趣会書

項 01  腱会壺

目 01  議会費

饉  l,  負担金補助及び

'付
金

上●の全饉を
金融機関等に

平成00

泉■

蝕 且並

∞年6月 2'日 までに本市指定
瞼付して下さい.

■0月 27日

野市長

上配の金饉
猥収しました.

泉佐野市会計管理者